
á KB . . .. ... . .( . · . . ' . .. --" " ' - Š .' ' ' · C -' .- . : :

, .· ," · " .. , .'. ' , . ;.

á""";

$ Í! 'í' ,

číslo účtu

Komerční banka, a. s., se sIdlem Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054, zapsaná v obchodním
rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka")

a

právnická osoba (dále jen ,,Klient")
Obchodní firma* l název:** ! Město Tachov

SIdlo: ROKYCANOVA 1, ' '
i 347 01 TACHOV, CZ

lČ: i 00260231

Zápis v obchodním rejstřiku či jiné evidenci, ! Ze zákona č. 367/1990 Sb.""' "" ""'
včetně spisové značky: l
*je-li Klient zapsán v obchodnim rejstřlku; **není-li Klient zapsán v obchodnim rejstříku

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení běžného účtu (dále jen ,,Smlouva"), na základě které je
veden účet číslo . Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění niže uvedených ustanovení
Smlouvy:

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasHání a způsob předáváni zpráv o zúčtováni (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. dáka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti termínovaného účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování u krátkodobých termínovaných úČtů),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšenÍ/snÍženĹ povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. jiné.

Komerční banka, a. s., se sIdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
ZAPSANÁ V O3CHODNĹM REJSTŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĹL B, VLOŽKA 1360

10330009039839

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLóNY 16.4.2007

TSS_ISDML.DOC 31.082007 15:14:37



ä KB

t

'n -,ň"¢··' "' ,"-J·:'"'· " "'e';" '.r? '" " """' ""' " "' ' " ' "-' " " -

j : ;j :ý :' íl i':
·"N. ":' 'Z"! :',,;',': ".- ' . ·' ' ' "' '

Číslo výše Nové zněni uvedeného ustanoveni smlouvy platné od data nabyti účinnosti tohoto dodatku
uvedené změny

2. Četnost zasílání zpráv o zúčtováni:

Způsob zasňání zpráv o zúčtování:

Klient je oprávněn sjednat četnost a způsob zasíláni zpráv o zúčtování (výpisů) na Klientově
obchodním mistě nebo prostřednictvim sjednané služby Banky (např. přímého bankovnictví), která to
umožňuje, a to za podminek platných pro tuto službu,

V případě sjednání elektronických výpisů, budou zprávy o zúčtováni Klientovi doručovány elektronicky
prostřednictvím příslušné služby. V přlpadě zrušení služby, jejímž prostřednictvím jsou zasílány
elektronické výpisy, budou Klientovi doručovány zprávy o zúčtování v tištěné (papírové) podobě, a to
při zachování sjednané četnosti pro elektronické výpisy. v připadě zasílání tištěných (papírových)
výpisů budou Klientovi zprávy o zúčtování doručovány způsobem sjednaným pro doručováni ostatních
Zásilek.

Způsob doručování ostatních Zásilek (v papírové formě):

Bude-li Banka Klientovi zasilat oznámení o zůstatku na Účtu ke konci kalendářního roku, zašle jej
Klientovi způsobem s,jednaným pro doručováni zpráv o zúčtování.

11. Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních
podmínek Banky ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a souhlasí s nimi. Článek XXVlll.
Všeobecných obchodních podminek Banky upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se
zpracovánim Osobnich Udajú. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 31.08.2007.

v Tachově dne 31.08.2007 v Tachově dne 31.08.2007

v|astnoruční podpis

jméno: MGR. LADISLAV MACÁK
Funkce: starosta l

vlastnoruční podpis

Jméno: Sonja Černá
Fu nkce: ban kovní poradce

l

Komerční banka, a. s., se sIdlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, lČ: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJSTŘ[KU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDĹL B, VLOŽKA ¶360

10330009039839

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLóNY 16.4.2®7

TSSJSDML.DOC 31.08.2007 15:14:37


